
Protokół nr 3/2021 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Legionowie 

w trybie zdalnym w dniu 23 marca 2021 roku. 

 

 

WAK.0012.5.3.2021 

 

 

ad. 1 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący komisji Tomasz Talarski. Przywitał obecnych 

członków Komisji. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zaproponował następujący porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z kontroli problemowej w Wydziale Kultury i Promocji. 

4. Kontrola problemowa w Starostwie Powiatowym w Legionowie w zakresie 

wydatków dotyczących diet, podróży służbowych oraz ryczałtów 

samochodowych za lata 2018 – 2019. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia.  

ad. 2 

Przewodniczący Komisji Tomasz Talarski zaproponował zmianę w porządku 

obrad. W związku z tym, iż kierownik Wydziału Kultury i Promocji nie miał możliwości 

zapoznać się z protokołem z kontroli, zdjąć punkt nr 3, z porządku obrad, a protokół  

przyjąć na następnym posiedzeniu komisji.  

Za przyjęciem zaproponowanego porządku obrad głosowali wszyscy obecni członkowie 

Komisji. Przewodniczący Komisji przystąpił do jego realizacji. 

ad.3  

  W związku z pandemią Covid 19 i znaczącą ilością zachorowań w powiecie 

legionowskim, Radna Agnieszka Powała zaproponowała zmianę terminu kontroli 

problemowej w Starostwie Powiatowym w Legionowie w zakresie wydatków 

dotyczących diet, podróży służbowych oraz ryczałtów samochodowych za lata 2018 – 

2019 na czerwiec 2021.  

Po dłuższej dyskusji, Przewodniczący komisji przystąpił do procedury głosowania        

w sprawie omówionej zmiany porządku obrad:  

Wszyscy obecni członkowie głosowali jednogłośnie – 4 głosy za.  

 

 

ad.4  

 Protokół nr 2/2021 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 16 lutego 2021 roku 

przyjęty został bez uwag - jednogłośnie - 4 głosy za. 

 

 



ad. 5 

W wolnych wnioskach Radna Agnieszka Powała poruszyła niezrozumiałą 

kwestię, iż Radny Grzegorz Zbroch nie podpisał protokołu z kontroli problemowej        

w Wydziale Kultury i Promocji. Radny Grzegorz Zbroch powiedział, że nie podpisał 

protokołu, ponieważ nie brał udziału w pracach zespołu kontrolnego. Nadmienił 

również, że nie został zaproszony na spotkanie zespołu, o którym nie został nawet 

zawiadomiony. Na pytanie Przewodniczącego komisji, czy nie został zaproszony na 

ostatniej komisji, nic nie odpowiedział.  

Radny Grzegorz Zbroch zgłasza jedynie, że nie miał możliwości zapoznać się                 

z dokumentami i oczekiwał odrębnego, indywidualnego zaproszenia do prac w zakresie 

kontroli.  

Radny Grzegorz Zbroch był powołany do zespołu kontrolnego. Uczestniczył również     

w spotkaniu z Naczelnikiem Wydziału Kultury i Promocji Panią Joanną Kajdanowicz, 

podczas którego członkowie komisji podzielili się pracą związaną z przeprowadzeniem 

omawianej kontroli. Z uwagi na sytuację pandemiczną radni pracowali nad 

dokumentami indywidualnie. Radny Grzegorz Zbroch nie zgłosił się do takiej pracy. 

Podkreśla, iż nie został zaproszony.  

Następnie, na posiedzeniu komisji w dniu 16 lutego br. Przewodniczący komisji 

zapoznał wszystkich obecnych członków z informacjami z przebiegu kontroli. Radny 

Grzegorz Zbroch nie zgłaszał wtedy żadnych uwag. Ponadto Przewodniczący komisji 

przesłał wszystkim członkom Komisji Rewizyjnej będących członkami zespołu 

kontrolującego,  do zapoznania projekt  protokołu na dwa tygodnie przed terminem 

komisji. W tym czasie, Radny Grzegorz Zbroch również nie zgłosił żadnych uwag, 

ponadto nie odbierał telefonów i nie odpisywał na wiadomości Przewodniczącego 

Komisji.  

Ostatecznie Przewodniczący komisji zaproponował, że dokumenty do kontroli zostaną 

złożone w Biurze Rady i Radny Grzegorz Zbroch zapozna się z nimi do następnego 

posiedzenia komisji i przedstawi ewentualne swoje uwagi. Radny Grzegorz Zbroch 

zgodził się na propozycję Przewodniczącego komisji. 

Więcej wolnych wniosków nie zgłoszono.  

ad. 6 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

    Tomasz Talarski 

 


